

Wyszczególnienie	w zł		w EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 2018-09-30	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2017	Okres 9 miesięcy zakończony 2018-09-30	Okres 9 miesięcy zakończony 2017-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 624 564	1 282 198	381 936	301 226
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-27 144	25 037	-6 382	5 882
Zysk (strata) brutto	-29 071	19 411	-6 835	4 560
Zysk netto z działalności kontynuowanej	-24 781	14 903	-5 826	3 501
Zysk (strata) netto	-24 781	14 903	-5 826	3 501
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-70 049	-152 232	-16 469	-35 764
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-24 034	-12 490	-5 650	-2 934
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 228	46 547	-1 464	10 935
Przepływy pieniężne netto, razem	-100 311	-118 175	-23 583	-27 763
Aktywa razem	1 052 264	942 685	246 351	226 015
Zobowiązania długoterminowe	108 762	78 998	25 463	18 940
Zobowiązania krótkoterminowe	707 952	577 831	165 742	138 539
Kapitał własny	235 550	285 856	55 146	68 536
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	300	307
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-1,93	1,16	-0,45	0,27
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	18,39	22,31	4,41	5,35

Kurs PLN/EURO na dzień bilansowy	4,2714	4,3091		
Kurs PLN/EURO średni za okres sprawozdawczy	4,2535	4,2566		
bilansowy na dzień 31.12.2017	4,1709			
bilansowy na dzień 31.12.2016				